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ALL GT]NS IIAVE ORIGINAL FIMSTI AI\ID MATCIIING I\IIMBERS T'}[LESS OTIIERWISE NOTEI)********** ******* ***********rr ********************************* **** ************************t***
** * * * * * * * * * * * * r. rr * * * * *MODERN $FL REOUIRBD)* * * * * * * * ** * * ** * * ** * * *
ASTRA 300, 7.65 mm, Waf?e, ."ogffiitmct of Feb 24,1944,987o blue, f,x bore........ .................$625.00
ASTRA 3m' 7'65 mm, correet black bakelite gripsr gSTo blue, Ex bore, with extra clip &

YG brown leather holster with Japanese charactere on it........... .......$E95.00
AsrRA 4a0r9 mm r.argo, irnport marketl, 92a/o blaervG bore, in cardboard Interarmco box,

with cleaning rod & 2 extra clips $225"00
ASTRA 6001 9 mrnr 2od contract Nazi undeliveredr 9STo blue, Ex bore,

with extra ctip & Ex black leather holster
BAYARD 1908,6.35 mm,92Yo blue,VG*
BAYARI) 1908 Type 1,7"65 mm,9So/o blue, VG+ bore
BAYARD 1908,7.65 mm, Crown..B,'on trigger guard (looks Danish) 957o blue, VG bore.... .......$345.00
BAYARI) 1908,7.65 mm, W"W I Prussian Eagle & Crown *D' proofe d, 92oA blue, VG bore .............-..........;$:t95.fi)
BAYARD 1908,7.65 mm, WW I Prussian Eagte & C rown o'D" proofedr Sgolo blue, VG bore."....................,.... $295.00
BAYARD 1908,380 cal, reproduction grips and clip,907o blue, YG bore $225.00
BA-YARD 1930,6.35 mm,90%o blue, VG+
BERETTA 19341 380 calr..Brescia, proof & *Cal. 9, on side, blank slide, 957o blue, Ex bore.........-..............S145.00
BERETTA 1934,380 cal, dated lg44,Naziissue, serial #AA
BERETTA 1934,7.65 mm, s{Vf, proofedr 99To phosphate finish, Ex bore...... ............$25.00
BERETTA 1934,7.65 mm, dated I936, Royal Navy "Anchor RM'proofed,907o blue, vG bore............-..-.-$845.00
BERETTA 1934, 7.65 mm, dated 1943r "GECO" trademarlgg0Yo blue, Ex bore
BERETTA 1934,7'.65 mm, 'c4yT" proofed, dated 1944,987o blue, Ex bore....... .......,..$495.00
BERETTA 1934,7.65 mm, *4VT,, proofed, dated 1944,95yo phosphate finish $425.00

OAKS WAY BEACH. 33069-s374
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DUo, czechlGerman,6.35 mm, dated lg4s,gso/o renicker, vG+ bore, with holster
FEMARU 37,380 cal,93%o blue, VG bore......"....

$13s.00
$39s.00

FEMARU 37, 380 cal,95o/o blue, Ex bore
F'EMARU 37,7.65 mm, Waffen proofed, marked 'thv 41"r89oh blue, VG bore, with G tan holster.."............$495.00
FRENCH 1935A,7.65 mrm long,707o finish, VG+ bore
GALESI1923,l"t type, 6J5 rnm, rnagazine release on clip, 92o/" bluerVG+ bore,. .......$295.00
GLISENTI 1910, 9 mm Glisenti, all matched, dated 1910, black Brips,

957o blue, VG+ borer with take.down tool..... .$1095.00

H&It self loader, 25 cal, threaded for silencer ,9SoA blue, VG+ bore............ ..................$195.00
IDEAL,6.35 mm, dated 1939, pre-Dua (same tooling), 1 small chip in gip,75o/" blue, Ex bore...."..................$325.00
JmFFEC0NewModeI,6"35mnn,reproduetionclip,987orenickel,VGbore
KOMMER Model ltr, 6.35 mm,9lo/o blue. Ex bore............ .........$345.00
LANGENIIAM Model II,6.35 mmo 7-shot,g{ah blue, VG+ bore........... .....fr}f0.00
LANGENHAM Model trI, 6.35 mm, Iined wooden grips, reproduction clip,92?5 blueo VG bore..........."..........$265.0CI
LANGENH,A,1I Model XH,6.35 enm,9}$/o blue, Ex !rore........... ".$295.00LE FRANCAIS Model 846, 7.65 mm,g2yo blue, VG
LIBER.TY, Spanish,6"35 mrm, grip safefy,6SYo blue, vG bore Qrt< nn
I-IBERTY 1924,1"65 mnn,907o blue, VG+ bore q, 10.00
LIGIYOSE Iklodel2,6.35 rnm,957o blue, YG+ bore
LONGINES,7.65 namu 85Y" blue, Ex $225"00
LUGER 1900 American Eagle,7.65 mrn, marked "Germany", no proofs, Ex straw,

97Yo blae, Ex bore, with vintage tan leather Commercial holster..... ..$2995"00
LUGER 1917 DWM Artillery, g mm Luger, all matched but clip,95Yo blue, VG+ bore ."........".....S219S.00
LUGER 1918 DW1U,9 mm, all matched, Ex blond Mititary proofed ctip (no #),

1 Military proof and Eagle on frame, 987o blue, Ex
LUGFR 1920 Commercialr 30 cal, marked .rGermanyrrrgg%o blue, Ex llore
LUGER byf 41,9 mm Luger, all matched,gTo/o bluer lrG+r- bore, with VG++ holster,

with white stitching, Waffen proofed, marked ..eue/41,
$1495"SS

MAB pre-Modei A, 6.35 mm,2 ehipped grips, 98yo b!ue,
MAB Model A,6.35 mmr "WAC,'grip.,99Yo blue, Ex
MAB Model B,6"35 mmrg2Yo blue, Ex
frf,AB Il{odel I},7.65 xnm, Waffen proofed,907o biue,
MAB Model R.9 mrn Luger, this is The 9rH Modet R

MERCURY, 22 cal, ivory-tike grips, 997o blue, Ex

Ex bore, with VC vintage holster....... ....."...S39S.00
made, 92Yo bhte, Ex bore..... .....$1095.00

$145.00
s195.00

MAUSER IfSc, 7.65 mm, matted top, milled la*yard toop, Eagle "655' proofed,957o blue, Ex bore..............$645.00
MAUSER HSe, 7.65 mm, Eagle .oL, proofed rgtyo blue, VG+ bore........... .$695.00
MAUSER ltrSc, 7.65 mmo late war comme rcial, 92%i blue, VG+ bore, with brown Beretta holster,

extra clip & WW II capture papers....... ...........$595.00
MAUSER 1914,7.65 mm, marked *Germany",g2"/o blue, VG bore........... $2g5.00
MAUSER 1934,7.65 mm, early Commercial,g1o/o blue, VG bore, with vintage holster....... ..........$495.00
MAUSERWTP Ir 6.35 mm, Crown *U'proofed, marked "Made in Germanynrggyo blue, Ex bore..............$695.00
MAUSER WTP II, 6.35 mm, btack grips ,95yo blue, Ex bore, with vintage hotster....... ..................$675.00
MELIOR New Model, 6.35 mm, grip safety, open front slide variant, original blue medallion

MELIOR Npw Model, 6.35 mm, 1 grip chipped, 95yo blue, Ex bore..... ......$225.00
MELIOR New Model, 6.35 mm, 987o btue, VG+ bore ...............$265.00
MELIOR New Model, 7.65 mm, 957o blue, VG+ bore.. .............S24S.00
MELIOR OId Model,635 mm,507o blue, VG bore.....

NAMBU Papa, TGE,8 mm, all matched but clip,90yo blue, G bore e1495.0
9.11, all matched but clip, small trigger guard, 95yo blue, Ex bore .".......$295.00
12.3, all matched,907o blue, Ex bore 

"$S9S.00

11-i:iliT'*:-i:::-::illlllllll:::::::::::Ylti3 $6es00

NAMBU Type 14, dated
NAMBU Type 14, dated
NAMBU Type 14, dated

92o/o blu,e, VG bore
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PINT'IRE revr 9 mm,6" bbl, Belgian proofed, some strawr600/" blue........... .................$325.00
SEDGELY Baby Hammerless rev,22 cal, works most of the timeo needs tinkering,90To nickel ...$45.00
S&W #1% rev,32 cal rimfire, l*t issue, made in 1865,3%" bbl, bobbed hammer, nice patina all over ............$325.00
S&W #lYz revr3} cal rimfire, l't issue, made in 1867r3y2" bbl, 657o ss9s.00
S&W 2od issue rev, 22 cilr707o silver on frame, no blue on cylinder & bbt......... ..........$195.00
S&W New Departure revr 4th modelr 38 cal, 6" bbl, some light pitting, some blue, Fair bore... ......$195.00
S&W New Departure revr 5'h modelr 33 calo 3y4" bblrpearl gripsr S5To nickel, YG hore, with vintage holster$245.00
**r.:k?k:k*****rr?tr'****r(rrCONSIG|IMEFIT SPECIALS**?b**?k**?k?krr*r(****r(r(**rr
AMERICAII bulldog revr32 cal,94o/o nickel, needs tinkering
DREYSE Side by Side Combo ri{le/shotgun, ltr mm x14 ga, Darnascus bbls,

panel engraved with animal figures, outside hammers, rubber butt plate, VG.".......... ....."....$695.00
HI STANDARI), Supermatic Trophy, 22 eal, ML series, East Hartford Address, 997o blue, Ex bore.............$595.00
III STANIIARI), Supermatic Trophy Mod 103, 5 %" bull bbl, only 103 produced,9SYo blue, Ex bore ...........$1750.00
US SIGNAL LIGI{T, Model 1<3,t2 volt, made hy Grimeso marked "Army Air Force",

in original container with 4 filters, VG............. $35.S0
,r*************?brr****rr****?k**LONG GUNS***cr**rr:k?krE*rr*****rr*******:l:k*
ERMA \ilK rifle,22 c.*l bolt acfion, simgle shot, pre-war, half stocl! 85% blue, Ex bore........... ."...$265.S0
.IAPANESE Type 99 tast Diteh ri{!e, 7.7 mm, late sight, late safety knob,

wooden butt p[*te, all matched, murn gnound, almest 8x.."""."."..... ."."..$175"**
M-l GARAI{D by Springfield,30-05 cal, irnported by Elue Sky* wirh ffiay*net VG ..."......". "...."......$745.00
REMINGTON 11i48, X2 ga Skeet, made in 1949, Bishop stock, vemt rib, $keet choke, heerS-siNver inlays,

heavily engraved with wild game scene,letters out, Ex ....$32S0.S0
SCIIMIDT-RUBIN 1911 carbine, 7.5 rrm, rnismatched boEt, nice wood, lots of blue, VG+ bore." ..$115.00
WINCHESTER 1873 Saddle-Ring carhine, 44-40 eal, made in 1889, nice old reblue 1195"00
*?trt****rkrtrtr.*:t******?t***r.?k****HOLSTERS******?t?k*rt*************?k****
ASTRA300, G 1S"80
BIRETTA 1934, gneen leather, Military, Ex, with belt & 2 cartridge pouches..... ........$22S"fiS
BERETTA 1934, green breakaway, looks like Walther PP holster, VG+......... ....,........"$S5.00
BERETTA 1934, greemish-gray canvas, VG....."."..... $35.00
BERETTA 1934, khaki canyas, post-war style, Ex
BERETT,{ 1934, black leather, with chrome belt hook, VG...."......." "........"..$SS.0$
BROWNING I{i Power, blach breakaway, "'lVaA" proofed, ink stamped "hlv 4', unissued, like new"...".".""...$255.S$
BROWNING Hi Pcwer, black leather, marked "hlv 4"r\ffaffen proofed, unissmed, mint condition ................$245.00
BRowNINGI{iPowen,brownbreakaway,Waffenproofed,marked..hdt43o',G"......"........
BROWIIING 1922, Dutch, brown leather, VG, with cleaning rod."".... ........$95"$$
BROWIIING, Swedish 19CI7, VG+
BROWNING 1922,Thurman drop-type,6'ITK' logo on back, ink stamped inside, almost Ex ..........................$145.00
BROWI\ING 1922, Thurman drop.type, brown leather, Eagle "82" proofed, ink stamped inside, YG..........$110.00
COLT 1911, brown leather, marked "S&R", inspector marked, VG............. ................$35.00
COLT 1911A1, brown leather, marked "Milwaukee Saddlery Co", dated 1942rVG+, $SS.00
COLT 1911A1, brown leather, m*rked "Milwaukee Saddlery Co", dated 1942, VG+r ..................$125.00
COLT 1911A1, brown leather, marked "Boyt A,,YG..... .........$65.00
COLT 1911A1, brown leather, marked "Boyt 43", VG+ ...........$30.00
COLT 1911A1, brown leather, marked "Graton & Knight, Cor1943,,,VG............" .....$25.00
COLT 1911A1, brown leather, shoulder-type, marked "US Enger-Kress,', VG+.."....... ..................$65.00
COLT 1911A1, tan leather, marked '6Enger-Kress", VG.:.... .....585.00
COLT 1911A1, shoulder-type, marked 66Enger-Kress (44?)", almost Ex.....-.-.-. .........$110"00
COLT l9l7 rev, brown leather, marked *G&K 191&AG', VG............. .....$145.00

LAHTI Model40, brown leather, G*
LUGER, marked "Schutze, Hanover", VG
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LUGER'blackhardshell,pIaceinsideforpinpunch&cleaningrod,Poor...
LUGE& tan leather, marked "G. Leschen & Co, Koln-Nippes 1918', '.LZAJ. Coln, on backo almost Ex.....$495.fi)
LUGER, brown leather, marked "Gustav Reinhardt-Berlin 1929', with Police Sun Burst K VG+.................$29S.00
LUGE& black leather, Waffen "94" proofed, marked olederarenwerk-Curt Vogel 1933,, G......................$125.00
LUGER, dark brown leather, marked ootto Sindel, Berlin lg}4,,with cleaning rd,

pinpunchcarrierinsideflap,WaffenproofedvG............
LUGER, dark brown leather, hard shell, marked *DLU l94On,VG+........... ...........-....$295.00
NAMBU Type 14, tan leather, nickel hardwane, Mint, with cleaning rcd, frring pin & 2 8mm rounds............S195.00

NAMBUType14,earlytype,aIlleather,vG.............
NAMBU Type 14, all leather, VG
NAMBU Type 14, rubberized canvas, with firing pin & cleaning rod, VG..... ...............$225.00
NAMBU Type26, brown leather, VG+
NAMBU Type 26 rev, almost Ex
NAMBU Type 94, brown leather, VG
P-38, black
F-38, bEa.ck p6bble-graind, marked 'cxb 4l un-issuerf, 165.00

hard shell, Waffen proofed, G

P-38, black breakaway, marked "jwt 4n, VG+ .......... .........".......$95.00
P-38, black hard shell,lYalfen proofed, marked *cww 1943nrVG............ ..$245.00
P-38, black bneakaway, Walfen proofed, marked sblalg4nrunissued, Mint condition............... ..$185.00
P-38, black breakawayr'waffen proofed, marked nbml44', unissuedr like new.... .......$lgs.00
P-38, black pebble-grained breakaway, marked ubml44rrrunissued, Iike new 75.0S
P-38, black leather, post-war, dated 1961,
P-38, black leather, Police Eagle proofed, *RB' number on back, unissued, Mint condition ............................$265.00
SAUER 1913, black leather, marked 'wilh. r,essler & sohn, offenbach A. n. l9lgr, G............... .$6s.00
TOKAREV Type 33, brown leather, post-war, VG............. .......$g.00
WALTTTERPP, brown leather, swedish logo proofs on hold down,..AJ(Arp proofed,

WALTHER PPr( black breakaway, marked '6nRGM', *A. Kind' proofed, G............... ...............$g5.00

* **** * *** ********r.*******MISCELLANEOUS*************** *********
Colt 1911A1, 45 cal PISTOL ARMOR RACK marked, with manufacturer's code, holds 6, like new.............Si5.00
US web pistol BELT (Uti[ty), Vietnam Era, dark gneen,
US web pistol BELT (Utitity), WW tr & Konea Era, tan, VG------. ..........$15.00
US web pistol BELT (Utility), WW II & Korean Era, dark gnoen, VG......._... ..............$20.00
US BINOCULARS,6x30, marlred 6US Navy BU Ships llflark 33. Mod. 0,1943,,

made by Univercal Camera Co"p, VG optics, glasses almost Ex, in VG+ Iesther carrying case ..............$125.00
Ifungarian Military BINOCULARS; 8x30, marked "fonvdseg Tutajdona*;-inmtgtnatbrownrcase; -..;:;;;$9$0O*ASTRA AUTOMATIC PISTOLS" autographed by the euthor Len Antaris, great Astra referencernew.....$45.fi)..THE BELGIAN BROMTING PISTOLS 1889-1949', by Anthony Vander.tinden,

hard bound, signed by
"IHE GREAT GUNS' by Peterson & Elman, printed in 19711 lots of picturrs & info of pre.l900 guns, VG.$18.fi)*GIINS OF TIm WORLD'by Bonanza Books, printed ia1977,VG............. ...............$25.00*GfIN TOOLS, Their llistory & Identilication,, Volume I,
*GfINTOOLS, Their History & Identification', Volume II, by Jim Shaffer...... ..........$27.S{)..IIANDGUiYS'

, Collectors' guide to pistols & revs 1850 on, by Frederick Wilkinson,
published in Canada 1996, VG*Prsrols oF ww P by Robert Adamek, soft cover, slgned & #H by the author,

great reference book for WW I handguns, new.......... ......$45.00
"srAR FTREARMS" by Leonardo Antaris, hard bound, over 6(x) pag6r new in 2002
.6D-DAY PLUS 20'bY PhiICO, 33I13 RDCORDING & PIIONOGRAPHIC ALBT'M,

Commemorative Documentary, dated 1964, VG
Swiss

15.00

CARTRIDGE POUCH, brown leatherrwell marked, VG+, have 4, dilferent makers......each............$tS.00
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5 Madsen Light Machine Gun CLIPS, in leather carrying case with str4p, marked
"Arsenal de Guerra, Rio de Janiero", VG ............

US, Springlietd 1879 COMBINATION TOOL, well marked, G.. . .have more than 1....... each.....................$20.00
K-98 COI\wERSION UNIT, Mod. EL 24122 cal single shot, marked "Erma",

Luger COIYVERSION UMT, 6 mm single shot, in wooden box marked 6'6 mm" &
"9 mm Parabellum Pistolen" & 66System Lienhard", VG............. ........$200.00

Japanese, WW II Pilots GOGGLE BOX, black, with airplane drawing on lid, goggles not included, G..........$155.00
Japanese, WW II CAMERA, in original box, for use on airplanesr looks like a machine gun

Japanese WW II FIELD PIIONES, without carrying case, G+..... ...............$95.00
Japanese TELEPIIONES, marked "Model K, Tolqyo, Kubo Manuf,acturing Co", VG............. $23s.00

$395.00
$290.00
$185.00
$175.00

MBA PR.OWLER FOWLER, CO/2 BEANBAG THROWER like new in big box
MBA PROWLER FOWLER, CO/2 BEANBAG THROWER like new in small hnv

Nazi Party BANNRR, WW II, gold fringe along bottom edge, about 35"x29",G
Nazi Party BAI\I\[E& WW II, white fringe along bottom edge, about 23"18", VG
Hitler Youth PENNANT, girls, black, with Hitler Youth insignia & Unit markings, has 3 original

rnetal elips, zZ"X 38 Yz", YG++
FOX HOLE SHO\IEL, WW II, marked n'US Ames, \945", VG............. ......$15.00
German BAYONET, marked "Waff,en" & *8. Pack & Sohne, Solingen",

German WW II Dress BAYONET, marked "E-F E{orster, Solingenu', e*rbime length,
with leather frog & working button, VG++ ""....$S5"CI0

Colt 1911A1 holster COVER, white canvas, VG
Colt 1911A1 plastic WWtr covers, with snap ete to help keep the gun from getting wet, each .......$25.00

LUGER. BOTTOMS INCLUDE SHIPPING, (sorry, no Visa or Mastercard)
Reproduction LUGER MAGAZINE BOTTOMS, a|uminum................... ..................;..$27.00
Reproduction LUGER MAGAZII{E BOTTOMS, wood, plain & Navy styles, look original .........$20.00
Reproduction LUGER MAGAZINf, BOTTOMS, wood with aluminum inserts, Swiss style, look originat...$25.fi)

For your Grips end Pistol Magozines, Contacl: David Rochwol
CALL (614)777-0785 OR E-MAIL drachwal4u @pol.com FOR YOUR NEEDS,

oT.1y..f.ti9:.*3.I.".ffi 

"'lm"rffi.if#ff iiilffi T6fl-;$Y.11111**************
(4161) ASTRA Cl[f&,zzcal, (ASTRA'On Base,987o nickel ....$30.00
(3805) ASTRA 200n 6.35mm, "ASTRA' on base,657o nickel ....$25.00
(4519).A.STRA 200,6.35mm, extension to 9 shots,907o nickel

(4469) BERETTA 1934,7.65mm, linger extension, 92o/oblw ....$50.00
(4191) BERETTA tr934r 380 cal, finger extension, 99"/oblae
(4438) BERGMAI\IN 1910, mm, #701,95yo reblue ..$225.00
(4481) BERNADELLI YP, 25 cal, extension mag with black plastic finger base,90Vo blue............ .$45.00

-!

e{E {l$
(4417\ ASTRA 300, "7.65mm" on spine, "ASTR.A" logo on baser 807o b1ue............ ......$7$.0CI
(4382) .{STR.A 300,380 cal, "ASTRA" Iogo on base, 907o btue... ,......"..."."...$70.08
(4565) ASTRA 300, 380 cal, extension to 20 shots, #950 on side, 757o blue........... .........$95.00
(1567) ASTRA 4001 9mm, aASTRA" logo on base,907o b1ue..................i............ ...........$25.00

Q852) ASTRA 600,9mm, '6ASTRA" logo on base,907o b1ue............ .....".....$25"00

Q527) ASTRA 1916,7.65mm,6'EII" on base,7 shotr 907o nicke1......... .........$25.00
(3149) ASTRA 3000, "7.65mrn-ASTRA" on spine,907o blue ....$35.00
(3588) ASTRA 3000,380 cal, "ASTRA" on spine, 907" blue .....$35.00
(2510 BAYARD 1908, * Cal6.35mm" on side,957o blme... .......$45.00
(4480) BAYARD 1908, "Cal7.65" oaside,92Yo blue........... ......$45.00
(3686) BERETTA 705122 cal, finger extension, 92o/oblae... .....,$45.00
Q778) BERETTA 92F, 9mrno 15 shot, well marked,92Vo military linish......... ..............$50.00

Q/< nn


